
         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                              Κέρκυρα 13/10/2014
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟY, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ                                  Αριθμ. Πρωτ.: 100489/38958
ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ
ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ

Ταχ. Δ/νση: Σαμάρα 13
Ταχ. Κώδικας 49100
Τηλέφωνο: 2661364714
Πληροφορίες: Στ. Γκίνης

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

ΘΕΜΑ:  Πρόσκληση ενδιαφέροντος για τη προμήθεια Η/Υ και ηλεκτρονικού εξοπλισμού για την 
υλοποίηση του έργου με τίτλο «Εφαρμογή ενός καινοτόμου πρωτοκόλλου για την αξιοποίηση του 
έξτρα παρθένου ελαιόλαδου  (Implementation of an innovative protocol for the valorization of extra 
virgin olive oil, Acronym INNOVOIL» προϋπολογιζόμενης αξίας πέντε χιλιάδων ευρώ (5.000) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»
2. Τις Διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (ΦΕΚ 240/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός Περιφέρειας Ιόνιων 

Νήσων»
3. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95 (ΦΕΚ 247/27-11-95 τεύχος Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού 

ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις»  όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 
3871/2010, ΦΕΚ Α 141/17-8-2010.

4. Το Ν. 3886/2010 (ΦΕΚ 173 Α) «Δικαστική προστασία κατά τη σύμβαση δημοσίων συμβάσεων»
5. Τις  διατάξεις των Ν. 2218/94 (ΦΕΚ 90 Α 1994) και Ν. 2240/94 (ΦΕΚ 153 Α 1994) όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 
6. Το Ν. 3242/2004 «ρυθμίσεις για την οργάνωση και λειτουργία της Κυβέρνησης τη διοικητική 

διαδικασία και τους ΟΤΑ» και ιδίως το άρθρο 5 αυτού.
7. Το Ν. 3310/9-2-2005 «Μέτρα για τη διασφάλιση της διαφάνειας και την αποτροπή 

καταστρατηγήσεων κατά τη διαδικασία σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων (ΦΕΚ 30/Α/2005) όπως 
τροποποιήθηκε με το Ν. 3414/10-11-2005 (ΦΕΚ 279/Α/2005).

8. Την 35130/739/9-8-2010 (ΦΕΚ 129/τΑ΄/11-8-2010) Απόφαση του Υπουργού Οικονομικών με την 
οποία αναπροσαρμόσθηκαν τα χρηματικά ποσά που αναφέρονται στην παρ. 1 του άρθρου 83 του 
Ν. 2362/1995 για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων που αφορούν προμήθεια προϊόντων παροχή 
υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων όπως αυτά είχαν καθοριστεί με την αρίθμ. 2/45564/0026/31-07-2001 

ΑΔΑ: ΩΗΤΩ7ΛΕ-ΣΒΡ



(ΦΕΚ 1066/τΒ΄/10-08-2001) απόφαση Υπουργού Οικονομικών «Αύξηση και ορισμός σε ευρώ 
των χρηματικών ποσών του άρθρου 83 παραγρ. 1 του Ν. 2362/95»

9. Τον ΚΑΝ. 1564/7-9-2005 της Επιτροπής (ΕΕL257/1-10-2010)
10.  Το Π.Δ. 118/10-07-2007 (ΦΕΚ 150/Α΄/2007) Κανονισμός προμηθειών του Δημοσίου

11. Την εγκύκλιο Π1/4232/12-09-07 για την εφαρμογή του Π.Δ. 118/2007 (Νέος Κανονισμός 
Προμηθειών Δημοσίου).

12. Το Π.Δ. 60/2007 Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 
2004/18/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 31ης Μαρτίου 2004 «περί 
συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, προμηθειών και 
υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/5/ΕΚ της Επιτροπής και την Οδηγία 
2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Νοεμβρίου 2005.

13. Την ψήφιση του προϋπολογισμού της Π.Ι.Ν. για το έτος 2013.
14. Την υπ΄αρίθμ. 14023/ΕΥΘ 521/31-3-2010 Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης, 

Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας με τίτλο «Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου των 
Επιχειρησιακών Προγραμμάτων του στόχου Ευρωπαϊκή Εδαφική Συνεργασία (ΦΕΚ 415/τ. Β΄/12-
04-2010) όπως τροποποιήθηκε με την Απόφαση με αριθμ. 38411/ΕΥΘΥ 1836 του Υφυπουργού 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας (ΦΕΚ 2285/τ.Β/13-10-2011

15. Την με αριθμ. 203-19/2011 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιόνιων Νήσων για την 
έγκριση συμμετοχής της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων στο πρόγραμμα Ευρωπαϊκής  Εδαφικής 
Συνεργασίας «Ελλάδα – Ιταλία 2007-2013)

16. Την υπ΄αρίθμ. Ι1.11.02 / 23-1-2012 χρηματοδοτική σύμβαση (subsidy contract) μεταξύ 
CENTRO LASER s.c.r.l. ως επικεφαλής εταίρος του προγράμματος και  της Ενδιάμεσης 
Διαχειριστικής Αρχής  στη Θεσσαλονίκη, ως Αρχή Διαχείρισης του Προγράμματος Ελλάδα – 
Ιταλία.

17.  Την από 229-12-2011 συμφωνία εταιρικής συνεργασίας ((Partnership Agreement) μεταξύ του 
CENTRO LASER s.c.r.l. ως επικεφαλής εταίρος του προγράμματος και των λοιπών εταίρων του 
προγράμματος, μεταξύ των οποίων και της Π.Ι.Ν.  ως εταίρου με αριθμό ΡΡ7

18. Την ΣΑΕΠ 3228 (τροπ. 0) 16-05-2012 όπου μεταξύ άλλων περιλαμβάνεται και το έργο 
«Εφαρμογή ενός καινοτόμου  πρωτοκόλλου για την αξιοποίηση του έξτρα παρθένου ελαιόλαδου 
(implementation of an innovative protocol for the valorization of extra virgin olive oil, Acronym 
INNOVOIL)»  με Κ.Ε. 2012ΕΠ32280007 (Α/Α: Β49ΥΦ-ΨΗΟ)

19. Την Απόφαση της 8ης Συνεδρίασης Περιφερειακού Συμβουλίου Ιόνιων Νήσων με αριθμό 113-
8-2012 (Α/Α:  Β4ΛΓ7ΛΕ-ΛΝΠ) ΜΕ ΘΈΜΑ Ορισμός Υπολόγου /Διαχειριστή Έργων ΣΑΕΠ 3228 
& ΣΑΕΠ 3222 Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων.

20. Την με αρίθμ. Πρωτ. Οικ. 49489/18304/4-10-2011 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιόνιων 
Νήσων για την έγκριση αποδοχής υλοποίησης έργου.

21. Την ανάγκη προμήθειας Η/Υ και ηλεκτρονικού εξοπλισμού για την αξιοποίηση του έργου με 
τον τίτλο «Εφαρμογή ενός καινοτόμου  πρωτοκόλλου για την αξιοποίηση του έξτρα παρθένου 
ελαιόλαδου (implementation of an innovative protocol for the valorization of extra virgin olive oil, 
Acronym INNOVOIL)».

22. Την με αρίθμ πρωτ. Οικ. 38519/15245/17-4-2014 (ΑΔΑ: ΒΙΟ47ΛΕ-8ΗΓ) Πρόσκληση 
Ενδιαφέροντος του Περιφερειάρχη Ιόνιων Νήσων για την προμήθεια Η/Υ και ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού για την υλοποίηση του έργου με τίτλο: «Εφαρμογή ενός καινοτόμου  πρωτοκόλλου 
για την αξιοποίηση του έξτρα παρθένου ελαιόλαδου INNOVOIL).

23. Το γεγονός ότι δεν κατατέθηκε ουδεμία Προσφορά στην με αρίθμ πρωτ. Οικ. 
38519/15245/17-4-2014  Πρόσκληση Ενδιαφέροντος του Περιφερειάρχη Ιόνιων Νήσων για την 
προμήθεια Η/Υ και ηλεκτρονικού εξοπλισμού για την αξιοποίηση του έργου με τίτλο «Εφαρμογή 
ενός καινοτόμου  πρωτοκόλλου για την αξιοποίηση του έξτρα παρθένου ελαιόλαδου - 
INNOVOIL»  

ΑΔΑ: ΩΗΤΩ7ΛΕ-ΣΒΡ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Την έκδοση ανοικτής πρόσκλησης για την κατάθεση οικονομικής προσφοράς για την απευθείας 
ανάθεση με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά (Παρ. Ι & ΙΙ) για την 
προμήθεια Η/Υ και ηλεκτρονικού εξοπλισμού για την κάλυψη των αναγκών υλοποίησης του έργου με 
τίτλο «Εφαρμογή ενός καινοτόμου  πρωτοκόλλου για την αξιοποίηση του έξτρα παρθένου ελαιόλαδου 
(implementation of an innovative protocol for the valorization of extra virgin olive oil, Acronym 
INNOVOIL)» προϋπολογισμού  πέντε χιλιάδων ευρώ (5.000) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  Το 
έργο συγχρηματοδοτείται από τη Ευρωπαϊκή ¨ένωση (Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης 
ΕΤΠΑ) και από Εθνικούς πόρους.

1.   ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ   INNOVOIL  .
Η καλλιέργεια της ελιάς και η παραγωγή ελαιόλαδου κατανέμονται κυρίως στη λεκάνη της 
Μεσογείου. Η Ευρωπαϊκή Ένωση κατέχει το 70% της παγκόσμιας παραγωγής ελαιόλαδου και οι 
κύριοι παραγωγοί  είναι οι Ισπανία, η Ιταλία και η Ελλάδα. Σε αυτές τις χώρες η ελιά έχει μεγάλη 
σημασία όχι μόνο για την αγροτική οικονομία αλλά και για την πολιτιστική και περιβαλλοντική 
κληρονομιά, αν λάβουμε υπόψη ότι σε αυτόν τον τομέα 2,5 εκατομμύρια αγρότες απασχολούνται. 
Περίπου το 1/3 των αγροτών της Ευρωπαϊκής Ένωσης  και ότι σε ορισμένες περιοχές της Ιταλίας, της 
Ισπανίας και την Ελλάδα, η ελαιοκαλλιέργεια είναι μακράν η πιο σημαντική γεωργική δραστηριότητα, 
τόσο από την άποψη της απασχόλησης όσο και το από το ποσοστό της καλλιεργούμενης έκτασης. 
Το έργο «Εφαρμογή ενός καινοτόμου  πρωτοκόλλου για την αξιοποίηση του έξτρα παρθένου 
ελαιόλαδου - INNOVOIL»  έχει ως στόχους να θεσπιστεί ένα καλά καθορισμένο κοινό πρωτόκολλο 
με βάση την γνώση σε όλα τα στάδια της αλυσίδας παραγωγής και να διαδραματίσει ένα σημαντικό 
ρόλο στον καθορισμό ενός προϊόντος υψηλής ποιότητας.
Στο έργο συμμετέχουν οι παρακάτω επτά  εταίροι (3 από την Ιταλία και 4 από την Ελλάδα).

• Laser Center  (επικεφαλής εταίρος)
• Industrial, Handicraft and Commercial Enterprises Assistance
• Chemical and Merchandise Analysis service
• Αναπτυξιακή Νοτίου Ηπείρου – Αμβρακικού Αναπτυξιακή Α.Ε. Ο.Τ.Α. (ΕΤΑΝΑΜ)
• Δήμος Πάργας
• Περιφέρεια Ηπείρου - Περιφερειακή Ενότητα Θεσπρωτίας
• Περιφέρεια Ιόνιων Νήσων –Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας.

Ο προϋπολογισμός του έργου είναι 1.370.100 ευρώ εκ των οποίων τα 86.800 ευρώ για την Π.Ε. 
Κέρκυρας. Το έργο έχει ενταχθεί στο πρόγραμμα Εδαφικής Συνεργασίας «Ελλάδα – Ιταλία 2007-
2013» και χρηματοδοτείται κατά 75% από την Ε.Ε και κατά 25% από το Ελληνικό Δημόσιο.

2,    Αντικείμενο του Έργου  
Αντικείμενο του διαγωνισμού είναι η προμήθεια Η/Υ και ηλεκτρονικού εξοπλισμού για την 
απρόσκλητη λειτουργία του έργου. Οι συμμετέχοντες υποβάλλουν προσφορά για το σύνολο των 
ειδών, σύμφωνα με τις προδιαγραφές οι οποίες παρουσιάζονται αναλυτικά στα Παρατήματα Ι & ΙΙ της 
παρούσας προκήρυξης τα οποία και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της, ειδάλλως η προσφορά θα 
απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

3.    Προϋπολογισμός  
Ο συνολικός προϋπολογισμός  ανέρχεται στο ποσό των πέντε χιλιάδων ευρώ (5.000) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

4.  Τρόπος παρ  άδοσης και πληρωμής   
Η παράδοση  των περιγραφόμενων υλικών μπορεί να γίνει είτε τμηματικά ή όλα μαζί, ανάλογα με τα 
αιτήματα του υπεύθυνου της ομάδας έργου. Η πληρωμή θα πραγματοποιείται μετά από την παράδοση 
του κάθε τμήματος υλικών και θα αντιστοιχεί στο κόστος αυτών των υλικών.

ΑΔΑ: ΩΗΤΩ7ΛΕ-ΣΒΡ



5.  Δημοσιότητα    
Η παρούσα προκήρυξη θα αναρτηθεί σύμφωνα με τους κανόνες δημοσιότητας του Προγράμματος 
στο site της ΔΙΑΥΓΕΙΑΣ, στον διαδικτυακό τόπο της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων (www  .  pin  .  gov  .  gr  )   
και στον Πίνακα Ανακοινώσεων της Π.Ι.Ν.

6.  Δικαίωμα Συμμετοχής
Δικαίωμα συμμετοχής έχουν Φυσικά Πρόσωπα ή Νομικά Πρόσωπ[α ή Ενώσεις αυτών που 
λειτουργούν νόμιμα στην Ελλάδα ή σε άλλο  κράτος  μέλος της Ευρωπαϊκής  Ένωσης. 

7.  Κατάρτιση και Υποβολή Προσφορών
Η υποβολή προσφορών μπορεί να γίνεται κάθε μέρα από την ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσας 
Πρόσκλησης στην ιστοσελίδα της Π.Ι.Ν. (www  .  pin  .  gov  .  gr  ) μέχρι και εντός 5 εργάσιμων ημερών από 
την ημερομηνία αυτή, δηλαδή μέχρι τις       24  /  10  /  2014  και ώρα 14:00. 
Οι Προσφορές θα πρέπει να κατατεθούν σε σφραγισμένο φάκελο ιδιοχείρως, ταχυδρομικά με 
συστημένη επιστολή ή με την υπηρεσία ταχυμεταφοράς στην διεύθυνση: Περιφέρεια Ιόνιων Νήσων, 
Π.Ε. Κέρκυρας, Σαμάρα 13 – ΚΕΡΚΥΡΑ 49100, μέχρι την παραπάνω ημερομηνία και ώρα. 
Το εμπρόθεσμο των Αιτήσεων κρίνεται με βάση την ημερομηνία πρωτοκόλλου της Περιφέρειας 
Ιόνιων Νήσων που φέρει ο φάκελος αποστολής των απαιτούμενων δικαιολογητικών. Προσφορές  οι 
οποίες θα φτάσουν στην Περιφέρεια  Ιόνιων Νήσων μετά το πέρας της  καθορισμένης ημερομηνίας 
και ώρας δεν θα γίνονται δεκτές.
Γλώσσα υποβολής των Προσφορών: Η Ελληνική
Παραμένουμε στην διάθεσή σας για οποιαδήποτε διευκρινιστική πληροφορία.

Συνημμένα 
Παραρτήματα Ι & ΙΙ με Τεχνικές Προδιαγραφές του Έργου και Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς. 

                                                                                        Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
                                                                                              ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

                                                                                                    ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ

http://www.pin.gov.gr/
ΑΔΑ: ΩΗΤΩ7ΛΕ-ΣΒΡ



ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
Οι υποψήφιοι ανάδοχοι πρέπει να περιγράψουν τα απαιτούμενα υλικά και τη γραφική ύλη που θα 
προσφέρουν σύμφωνα με τα κατωτέρω τμήματα, όπως αυτά παρουσιάζονται.
Στο σημείο αυτό οι υποψήφιοι ανάδοχοι θα πρέπει να λάβουν υπόψη ότι, σε ότι τους αφορά στα προς 
προμήθεια υλικά τα οποία δεν διατίθενται πλέον στο εμπόριο λόγω παλαιότητας, δύναται να γίνει 
προσφορά από συμβατικά προϊόντα προς αντικατάστασή τους.

.ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Ι

α/α Περιγραφή/Προδιαγραφές Υποχρεωτική 
Απαίτηση

Απάντηση 
Προμηθευτή

Παραπομπές σε 
Τεχνικά 
Φυλλάδια ή/και 
Σχόλια

1 ΣΤΑΘΕΡΟΣ  Η/Υ + ΟΘΟΝΗ
       (Desktop + Monitor)

1.1 ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
Σταθερός Η/Υ με Οθόνη ΝΑΙ

1.2 ΒΑΣΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ
• Επεξεργαστής διπύρηνος 

(3.00GHz)
• Σκληρό Δίσκο 250GB
• Μνήμη RAM 2GB DDR3 MHZ
• Κάρτα Δικτύου
• Οπτικό Μέσο DVDRW
• Μέγεθος TOWER MIDI
• Πληκτρολόγιο Microsoft
• Ποντίκι Microsoft
• Αριθμός Θυρών USB=2
• Εγγύηση 2 χρόνια

ΕΛΑΧΙΣΤΑ ΤΕΧΝΙΚΑ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ
• Τύπος Οθόνης 21,5 ιντσών 

Έγχρωμη
• Ελάχιστη ανάλυση 1680Χ1050 στα 

60 HZ
• Φωτεινότητα 250 cd/τμ.
• Χρόνος Απόκρισης 5 ms
• Αντίθεση 5.000.000:1
• Πιστοποιήσεις UL(cUL), TUV-

TYPE,FCC-B, CE, EPA 6.0, EPEAT 
(Gold), Win8

• Εγγύηση 2 χρόνια χωρίς καμία 
επιβάρυνση

ΝΑΙ

1.3 Πιστοποιητικά – Παρελκόμενα
• Λειτουργικό Σύστημα Windows 
XP7 Professional 32-bit Ελληνικά 

ΝΑΙ

ΑΔΑ: ΩΗΤΩ7ΛΕ-ΣΒΡ



α/α Περιγραφή/Προδιαγραφές Υποχρεωτική 
Απαίτηση

Απάντηση 
Προμηθευτή

Παραπομπές σε 
Τεχνικά 
Φυλλάδια ή/και 
Σχόλια

2 ΦΟΡΗΤΌΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ  Α
               (Laptop PC A)

2.1 ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
Τετραπύρηνος Φορητός Ηλεκτρονικός 
Υπολογιστής υψηλών επιδόσεων, 
εργοστασιακός (μη συναρμολογούμενος)

ΝΑΙ

2.2 ΒΑΣΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ
• Επεξεργαστής 4-πύρηνος 2,20 GHz
• Μνήμη RAM τουλάχιστον 6 GB
• Κάρτα γραφικών αυτόνομη το 

λιγότερο 2048 MB
• Οθόνη τύπου 3D με ελάχιστη 

διαγώνιο το λιγότερο 17΄΄, αναλογιών 
16:9, ανάλυσης 1600χ900, τεχνολογίας 
LED.

• Σκληρό Δίσκο το λιγότερο 750 GB
• Ενσωματωμένα ηχεία με 

τεχνολογία Advanced Audio
• Πολυμέσα reader/writer, με card 

reader, τουλάχιστον δύο USB 2.0 και 
μία USB 3.0, ExpressCard/34. 
Ενσωματωμένη web κάμερα με 
λογισμικό αναγνώρισης προσώπου και 
μικρόφωνο και έξοδο ακουστικών.

• Δυνατότητα επικοινωνίας με 
δίκτυα μέσω Wireless Lan (802.11 
a/b/g/n), Bluetooth και τουλάχιστον μία 
θύρα Ethernet, συμβατό με ταχύτητες 
δικτύου 10/100/1000 Mbps

• Εξόδους εικόνας  VGA και HDMI

ΝΑΙ

2.3 Πιστοποιητικά – Παρελκόμενα
Να  συνοδεύεται από:
• Τσάντα μεταφοράς
• Ποντίκι
• Βοηθητική διάταξη για θέαση 3-

διάστατης απεικόνισης
• Λειτουργικό σύστημα Windows 

8 Professional
• Λογισμικό προστασίας  ιών με 3 

το λιγότερο άδειες.

ΝΑΙ

ΑΔΑ: ΩΗΤΩ7ΛΕ-ΣΒΡ



α/α Περιγραφή/Προδιαγραφές Υποχρεωτική 
Απαίτηση

Απάντηση 
Προμηθευτή

Παραπομπές σε 
Τεχνικά Φυλλάδια 
ή/και Σχόλια

3 ΦΟΡΗΤΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ Β
                (Laptop PC B)

3.1 ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
Διπύρηνος Φορητός 
Ηλεκτρονικός Υπολογιστής

ΝΑΙ

ΒΑΣΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ:
• Επεξεργαστής: Διπλού πυρήνα 
και άνω
• Οθόνη:  15,6΄΄
• Μνήμη: 2 GB RAM και άνω
• Οπτικός Δίσκος: DVD-RW
• Ενσύρματη επικοινωνία: 
Ethernet Gbit LAN
• Πληκτρολόγια: Ελληνικά

ΝΑΙ

3.2 Πιστοποιητικά – Παρελκόμενα
Να συνοδεύεται από:

• Τσάντα μεταφοράς
• Ποντίκι
• Λειτουργικό Σύστημα Windows 
XP7 Professional 32 bit Ελληνικά
• Λογισμικό προστασίας ιών 
Norton Internet Security με 1 το 
λιγότερο άδεια. 

ΝΑΙ

ΑΔΑ: ΩΗΤΩ7ΛΕ-ΣΒΡ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  ΙΙ

α/α Περιγραφή/Προδιαγραφές Υποχρεωτική 
Απαίτηση

Απάντηση 
Προμηθευτή

Παραπομπές σε 
Τεχνικά 
Φυλλάδια ή/και 
Σχόλια

4 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ
4.1 ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Πολυμηχάνημα (Φωτοτυπικό, Eκτυπωτής, 
Σαρωτής, ΦΑΞ)

ΝΑΙ

4.2 ΒΑΣΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ
- Προδιαγραφές εκτύπωσης
• Ταχύτητα ασπρόμαυρης 

εκτύπωσης (κανονική): 30 σελίδες 
Α4/λεπτό

• Ανάλυση Εκτύπωσης: Μέγιστη 
ποσότητα : Μέχρι 1200χ1200 dpi

• Διπλής όψεως: Ενσωματωμένη 
αυτόματη

-    Προδιαγραφές Αντιγραφής  
• Σάρωση εγγράφων: Διπλής όψης 

αυτόματος τροφοδότης εγγράφων 
χωρητικότητας 50 φύλλων.

• Ανάλυση: Μέγιστη ποιότητα: μέχρι 
1200χ1200dpi

-  Προδιαγραφές Σάρωσης
• Δυνατότητες Σάρωσης: 

Ασπρόμαυρη, κλίμακα του γρί και 
έγχρωμη σάρωση

• Ταχύτητα Σάρωσης:  
Μέχρι 30 ipm (images per minute) black – 
and- white
Μέχρι 20 ipm color
• Ανάλυση Σάρωσης: 300 x 300 

dpi, / 200 x 200 dpi / 100 x 100 dpi
• Υποστηριζόμενο μέγεθος 

Σάρωσης: Μέγιστο 216 x 356 mm
- Προδιαγραφές ΦΑΞ
• Ταχύτητα ΦΑΞ: έως και 33,6 

kbps
• FAX Ανάλυση: Μέχρι 600 x 600 

dpi
-  Διαχείριση  Χαρτιού
• Διαχείριση χαρτιού τυπική 

εισόδου: 250 φύλλα.
• Διαχείριση χαρτιού τυπική 

εξόδου: 150 φύλλα
• Τυπική συνδεσιμότητα: 10/100 

Base – TX Ethernet, USB 2.o

NAI

4.3 Πιστοποιητικά – Παρελκόμενα
• 1 set tonner συνοδευτικό

NAI

ΑΔΑ: ΩΗΤΩ7ΛΕ-ΣΒΡ



Ενδεικτικές τιμές

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΤΜΧ ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
1 Σταθερός  Η/Υ + Οθόνη 3 580 1740
2 Φορητός Υπολογιστής Α 1 1000 1000
3 Φορητός Υπολογιστής Β 2 550 1160
4 Πολυμηχάνημα 1 1100 1100

Σ  Υ  Ν  Ο  Λ  Ο 7 5.000

Οικονομικές Προσφορές
(Να συμπληρωθούν οι τιμές μονάδας και να υπολογιστεί η τελική προσφορά

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ  ΤΜΧ ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
1 Σταθερός  Η/Υ + Οθόνη 3
2 Φορητός Υπολογιστής Α 1
3 Φορητός Υπολογιστής Β 2
4 Πολυμηχάνημα 1

Σ   Υ   Ν   Ο   Λ   Ο 7

ΑΔΑ: ΩΗΤΩ7ΛΕ-ΣΒΡ


		2014-10-17T11:52:05+0300
	Athens




